

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองเชื่อมซอยฟ้าประทานถึงร้านบ้านสิงห์ บ้านสายลมจอย หมู่ที่ 16 ตำบลปอแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอแก้ว

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 676.600.- บาท.....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองเชื่อมซอยฟ้าประทานถึงร้านบ้านสิงห์ บ้านสายลมจอย หมู่ที่ 16 ตำบลปอแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 314.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1.256.00 ตารางเมตร พร้อมถมดิน ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร และวางท่อ คสล. ขนาด ๑ 0.60 เมตร และบ่อพัก คสล. ขนาด 1.15x1.15 เมตร จำนวน 2 บ่อ ความยาว 30.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานขององค์การบริหารส่วนตำบลปอแก้ว)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 676.600 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 ตามแบบบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร.4)
- 5.2 ตามแบบสรุปผลกำหนดราคากลางก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. จ.ส.ต.ชัยพร บุญเกียรติสกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
2. ส.ต.อ.สมชาย จันทร์อินตา	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	กรรมการ
3. นายปิยะ สมวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
4. นางสาวศิริวรรณ พันธุ์สิทธิ์	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	กรรมการ
5. นางสาวกัลยา รินเชื้อ	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองเชื่อมซอยฟ้าประทานถึงบ้านบ้านสิงห์

ขนาดของโครงการ

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ความยาว 314ม. หนาเฉลี่ย 0.15ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,256 ตร.ม.

พร้อมถมดินลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 ม.และวางท่อ ขนาด ๑ 0.60ม.

และบ่อพัก คสล. ขนาด 1.15x1.15 ม. จำนวน 2 บ่อความยาวรวม 30.00 เมตร

(ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสายลมจอย หมู่ที่ 16 ตำบลบ่อแฮ้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว

เจ้าของแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล.	451,508.60	1.2726	574,589.84	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	51,790.00	1.2509	64,784.11	
3	งานดินลูกรังถมไหล่ทาง			5,736.00	
4	งานทรายถมหลังท่อ			2,390.00	
5	งานทรายถมปรับระดับผิวทาง			29,125.00	
				-	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				676,624.96	
คิดเป็นเงินราคากลาง (ตัวอักษร)		หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน		676,600.00	

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว2808 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2547

บัญชีราคากลาง

ขนาดโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองเชื่อมซอยฟ้าประทานถึงบ้านสิงห์
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ความยาว 314ม. หนาเฉลี่ย 0.15ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,256 ตร.ม.
พร้อมถมดินลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 ม.และวางท่อ ขนาด ๑ 0.60ม.

และบ่อพัก คสล. ขนาด 1.15x1.15 ม. จำนวน 2 บ่อความยาวรวม 30.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง

บ้านสายลมจอย หมู่ที่ 16 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		วัสดุ + แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม	1,256.00	ตร.ม.	-	-	5.00	6,280.00	6,280.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	62.80	ลบ.ม.	346.00	21,728.80	99.00	6,217.20	27,946.00	
3	คอนกรีต 1:2:4	188.40	ลบ.ม.	1,436.00	270,542.40	398.00	74,983.20	345,525.60	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป O 4 มม.@ 0.20 # ม.	1,256.00	ตร.ม.	30.00	37,680.00	5.00	6,280.00	43,960.00	
5	เหล็กเส้นกลม O 15 มม.	22.00	เส้น	308.00	6,776.00	38.00	836.00	7,612.00	
6	ยางแอสฟัลท์	32.00	ลิตร	15.00	480.00	-	-	480.00	
7	แผ่น โฟม	10.00	แผ่น	20.00	200.00	-	-	200.00	
8	ไม้แบบ	47.00	ลบ.ฟ.	300.00	14,100.00	115.00	5,405.00	19,505.00	
9	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							451,508.60	
10	FACTOR F 1.2726							574,589.84	
	งานวางท่อ คสล.								
11	งานตัดผิวถนนเดิม	-	เมตร	-	-	-	-	-	
12	งานขุดพื้นถนนเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
13	งานคอนกรีต 1:2:4 เททับพื้นถนนเดิม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
14	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป O 4 มม.@0.20# ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
15	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 1.15x1.15 ม.	2.00	บ่อ	5,600.00	11,200.00	1,840.00	3,680.00	14,880.00	
16	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 0.60x0.60ม.	-	บ่อ	-	-	-	-	-	
17	งานวางท่อคสล. ขนาด 0.60 ม.	28.00	เมตร	800.00	22,400.00	200.00	5,600.00	28,000.00	
18	งานวางท่อคสล. ขนาด 0.20 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	
19	งานกำแพงปากท่อ	3.00	งาน	2,100.00	6,300.00	870.00	2,610.00	8,910.00	
20	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							51,790.00	
21	FACTOR F 1.2509							64,784.11	
22	รวมราคา (10)+(21)							639,373.96	
23	ดินลูกรังถมไหล่ทาง	24.00	ลบ.ม.	140.00	3,360.00	99.00	2,376.00	5,736.00	
24	ดินลูกรังถมหลังท่อ	10.00	ลบ.ม.	140.00	1,400.00	99.00	990.00	2,390.00	
25	ทรายถมปรับระดับผิวทาง	125.00	ลบ.ม.	233.00	29,125.00	-	-	29,125.00	
26	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							676,624.96	
	คิดเป็นเงินราคากลาง							676,600.00	

หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน